



# Høj Huse ApS

Kibsgårdmosevej 1, 9340 Asaa

CVR-nr. 43 39 56 45

## Årsrapport

**15. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Frederik Riedel Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Høj Huse ApS  
Kibsgårdmosevej 1  
9340 Asaa

CVR-nr.: 43 39 56 45

Regnskabsår: 15. juli - 31. december

**Direktion**

Frederik Riedel Høj, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme til beboelse og at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 15. juli - 31. december

---

<u>Note</u>	15/7 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.561</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.398
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.163</b>
Andre finansielle indtægter	7.567
Øvrige finansielle omkostninger	-28.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.895</b>
Skat af årets resultat	-1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.995</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.995</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	747.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.402</u>
Kapitalinteresse	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>967.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.557
Periodeafgrænsningsposter	8.085
Tilgodehavender i alt	<u>15.642</u>
Likvide beholdninger	<u>14.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>997.490</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Gæld til realkreditinstitutter	464.452
2 Gæld til pengeinstitutter	193.015
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.467</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625
Selskabsskat	1.100
Anden gæld	79.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>963.485</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>997.490</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	15/7 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	471.760
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.308</u>
	<b><u>464.452</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>434.101</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	200.215
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.200</u>
	<b><u>193.015</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>164.215</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.000</u>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 747 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
